2
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Волжский

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Курумоч
МУНИЦИПАЛЬНОГО района Волжский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27  февраля 2017 года № 25
Об исключении имущества из состава муниципальной собственности
 сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский
Самарской области
В связи с приватизацией гражданами жилых помещений (квартир, комнат), находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.07.1991 г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Курумоч, Администрация сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава муниципальной собственности сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области имущество,  указанное в Приложении к настоящему постановлению.
2. Исключить из состава муниципальной казны сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области имущество, указанное в Приложении к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Курумоч» и разместить на официальном сайте  сельского поселения Курумоч в сети Интернет.

4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-бухгалтера Администрации сельского поселения Курумоч  Набойщикову А.В.
5.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава сельского поселения Курумоч                                          О.Л. Катынский
Усова 9989361
Приложение

к Постановлению Администрации

сельского поселения Курумоч

муниципального района

Волжский Самарской области

от 27 февраля 2017 г. № 25
Перечень имущества, подлежащего исключению из состава муниципальной собственности и муниципальной казны сельского поселения Курумоч

муниципального района Волжский Самарской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение,

 кадастровый номер
	Основание исключения
	Площадь объекта, кв.м

	1
	Квартира
	Самарская область, Волжский район,                   с. Курумоч,                          ул. Жигулевская, д. 2, кв. 73 63:17:2403032:1502
	Выписка из ЕГРП от 01.02.2017 г.     № 63/01/01/2017-653
	44,5

	2
	Квартира
	Самарская область,
Волжский район,                  с. Курумоч,                         ул. Жигулевская, д. 4, кв. 16
 63:17:2403033:191
	Выписка из ЕГРП от 01.02.2017 г.     № 63/01/01/2017-684
	43,7

	3
	Квартира
	Самарская область,
Волжский район,                  с. Курумоч,                          ул. Жигулевская, д.4,кв. 38       63:17:2403033:213
	Выписка из ЕГРП от 02.02.2017 г.     № 63/01/01/2017-709
	45,6

	4
	Квартира
	Самарская область,
Волжский район,                  с. Курумоч,
ул. Жигулевская, д.4,кв. 62       63:17:2403033:135
	Выписка из ЕГРП от 02.02.2017 г.      № 63/01/01/2017-696
	43,9

	5
	Квартира
	Самарская область,
Волжский район,                  с. Курумоч,
ул. Жигулевская, д.4,кв. 65       63:17:2403033:222
	Выписка из ЕГРП от 02.02.2017 г.     № 63/01/01/2017-715
	43,9

	6
	Квартира
	Самарская область,
Волжский район,                   с. Курумоч, пр. Ленина,       д. 4, кв. 10                          63:17:2403029:143
	Выписка из ЕГРП от 06.02.2017 г.      № 63/01/01/2017-3754
	41,1

	7
	Квартира
	Самарская область,
Волжский район,                   с. Курумоч, пр. Ленина,       д. 26, кв. 45                        63:17:2403028:1234
	Выписка из ЕГРП от 06.02.2017 г.     № 63/01/01/2017-3800
	61,3

	8
	Квартира
	Самарская  область,
Волжский район,                  с. Курумоч, пр. Ленина,       д. 30, кв. 10                        63:17:2403036:164
	Выписка из ЕГРП от 07.02.2017 г.     № 63/01/01/2017-3862
	67,0

	9
	Квартира
	Самарская  область,

Волжский район,                  с. Курумоч,  пр. Ленина,      д. 32, кв. 34                        63:17:2403036:212
	Выписка из ЕГРП от 07.02.2017 г.     № 63/01/01/2017-3882
	53,1

	10
	Квартира
	Самарская  область,

Волжский район,                  ж/д ст. Курумоч,  ул. Ново-Вокзальная,  д. 1, кв. 11                        63:17:2403018:1478
	Выписка из ЕГРП от 07.02.2017 г.     № 63/01/01/2017-4029
	37,7

	11
	Квартира
	Самарская  область,

Волжский район,                  с. Курумоч,  пр. Ленина,      д. 35, кв. 3                        63:17:2403029:321
	Выписка из ЕГРП от 07.02.2017 г.     № 63/01/01/2017-3918
	87,6

	12
	Квартира
	Самарская  область,

Волжский район,                  с. Курумоч,  пр. Ленина,      д. 36, кв. 12                        63:17:2403028:1603
	Выписка из ЕГРП от 07.02.2017 г.     № 63/01/01/2017-3930
	53,7

	13
	Квартира
	Самарская  область,

Волжский район,                  с. Курумоч,  ул. Победы,      д. 21                        63:17:2403020:1179
	Выписка из ЕГРП от 07.02.2017 г.     № 63/01/01/2017-3971
	98,4

	14
	Квартира
	Самарская  область,

Волжский район,                  п. Власть Труда,
ул. Озерная,   д. 4, кв. 1                        63:17:2404005:1095
	Выписка из ЕГРП от 07.02.2017 г.     № 63/01/01/2017-3991
	41,6

	15
	Квартира
	Самарская  область,

Волжский район,                  с. Курумоч,  ул. Гаражная,      д. 23, кв. 1                        63:17:0802003:1184
	Выписка из ЕГРП от 07.02.2017 г.     № 63/01/01/2017-4304
	63,4

	16
	Квартира
	Самарская  область,

Волжский район,                  с. Курумоч,  ул. Спортивная,      д. 2, кв. 1                        63:17:2403013:1162
	Выписка из ЕГРП от 07.02.2017 г.     № 63/01/01/2017-4315
	59,2

	17
	Жилое помещение
	Самарская  область,

Волжский район,                  ж/д ст. Курумоч,  ул. Ново-Вокзальная,  д. 2, кв. 4                        63:17:0309005:1112
	Выписка из ЕГРП от 07.02.2017 г.     № 63/01/01/2017-4032
	27,9

	Площадь, всего
	913,6